Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Центр детского творчества пос.Дербышки»

ПРИКАЗ № 58-ОД
От 15 декабря 2022 г.

Об организации отдыха обучающихся
в период зимних каникул в 2022/2023 учебном году.

В целях организации оздоровления, отдыха и занятости учащихся в дни зимних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по подготовке и проведению предновогодних, новогодних

мероприятий в микрорайоне Дербышки
2. Заведующим отделов :
2.1. Обеспечить :
- соблюдение особого противопожарного и антитеррористического режимов в клубах в

период организации и проведения новогодних мероприятий;
- проведение в клубах мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа

жизни, спортивно-массовых и культурно - досуговых программ;
- вовлечение детей с ОВЗ, детей-сирот, детей, состоящих на профилактических учетах,

социально опасных семей в спортивные и культурно-массовые мероприятия в микрорайоне ;

3. Заместителю директора по АХЧ Смирновой М.А. обеспечить
- Наложить запрет на применение пиротехнических изделий, огневых эффектов на

мероприятиях;

4.Заведующей оргмассовым отделом Фомичевой Е.Н
- провести новогодние мероприятия согласно плану-заданию Администрации Советского

района в микрорайоне пос.Дербышки:

Дата Место
проведения

Программа время

21.12.2022 г. Сквер «Дербышки Новогодняя программа в 17.00
27.12.2022 г. Ж.м. «Кульсеитово» Новогодняя программа в 17.00
05.01.2023 г. Сквер «Дербышки» Новогодняя программа в 16.00

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР

Теплову Ю.В.

Директор ЦДТ пос. Дербышки: М.Гумерова

.: о